
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. KOVO 14 D. ĮSAKYMO NR. AV-245 „DĖL 2022 METŲ TARPTAUTINIO 

BENDRADARBIAVIMO FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 24 d. Nr. AV-845 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

ir atsižvelgdamas į Kėsego miesto mero 2022 m. rugpjūčio 11 d. raštą (GD-4017):  

 1. P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. kovo 

14 d. įsakymu Nr. AV-245 „Dėl 2022 metų tarptautinio bendradarbiavimo finansavimo lėšų 

paskirstymo“ patvirtintą lėšų paskirstymo sąmatą: 

 1.1. 1 eilutėje vietoje skaičiaus „10000,00“ įrašau „8250,00“; 

 1.2. įrašau naują 2 eilutę su veiklos pavadinimu „Tarptautinių partnerių iš Vengrijos 

Kėsego miesto koncertinės programos Rokiškio miesto gimtadienio šventėje organizavimas“, lėšų 

suma „1300,00“, veiklos vykdytoju „Rokiškio kultūros centras“; 

 1.3. pakeičiu pirmojo stulpelio 2-4 eilučių numerius eilės tvarka į 3-5; 

 1.4. 3 eilutėje vietoje skaičiaus „3000,00“ įrašau „3850,00“; 

 1.5. 4 eilutėje vietoje skaičiaus „3000,00“ įrašau „2600,00“. 

 2. I š d ė s t a u  2022 metų tarptautinio bendradarbiavimo finansavimo lėšų paskirstymo 

sąmatą taip: 

1 2 3 4 

Nr. Veiklos pavadinimas Lėšų suma Veiklos vykdytojas 

1.  Rokiškio rajono savivaldybės tarptautinio 

bendradarbiavimo veiklų inicijavimas ir 

organizavimas šalyje ir užsienyje (renginiai, 

svečių priėmimas, savivaldybės atstovų, 

delegacijų išvykos ir kt. veiklos)  

8250,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius  

2. Tarptautinių partnerių iš Vengrijos Kėsego miesto 

koncertinės programos Rokiškio miesto 

gimtadienio šventėje organizavimas 

1300,00 Rokiškio kultūros centras 

3. Veikla tarptautinėje Europos Sąjungos miestų 

partnerių  organizacijoje „Douzelage“  

3850,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

4. Veikla tarptautinėje Baltijos miestų sąjungoje 2600,00 Komunikacijos ir kultūros 

skyrius 

5. Iš viso 16000,00  

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                     Andrius Burnickas 

 

Irena Matelienė 


